
開 催 期 間

3.15 [水] 3.24 [金]

２
０
２
３

10：00 ～ 17：00

いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび「幼保フェア2023～こども向け足洗い新登場！～」を開催いたします。

今春発売予定の「フラップ 足洗（そくせん）」をはじめ、ソフトな床材や吸音材など、

幼稚園や保育施設などにおすすめの商品を多数展示いたします。

この機会にぜひショールームにお立ち寄りください。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

幼保フェア2023
～こども向け足洗い新登場！～

株式会社エービーシー商会 大阪ショールーム

大阪市中央区谷町2-6-4 谷町ビル1F

10:00～17:00

06-6944-4903

※土曜日・日曜日・祝日休館

お問い合わせ

※駐車場を設けていないため、お車でお越しの際は近隣の駐車場をご利用ください

営 業 時 間

ＡＣＣＥＳＳ 谷町線・中央線 「谷町四丁目駅」4番出口を出て谷町筋を天満橋方面へ徒歩5分

京阪電車・谷町線 「天満橋駅」4番出口を出て谷町筋を府庁方面へ徒歩6分●

●

ご来場の際はこちらの案内状をお持ちください

ご来場者さまにプレゼントをご用意しています

フラップ 足洗（そくせん）
NEW

®

®


